РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  муниципального  образования

Радищевское  городское  поселение  Радищевского  района

Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е
28  апреля  2022  года                   р. п. Радищево                                             № 4/21
О внесении изменений в Положение о бюджетном    процессе  в муниципальном образовании Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  решил:
   1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального  образования Радищевское городское поселение Радищевского района  Ульяновской области  от 19.02.2015 № 1/3,  следующие изменения:
1) в статье 2:

а) в части 2:

слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
слово «комиссия» заменить словом «палата»;

б) в части 3 слово  «комиссии» заменить словом «палаты»;

2) в части 1 статьи 6 цифру «1» заменить цифрой «15»;

3) в статье 8:

а) в части 1 слово «комиссию» заменить словом «палату»;
б) в части 2 слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
4) в статье 12:

а) в  части 1 слово «комиссия» заменить словом «палата»;

б) в части 2 слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
5) в статье 13 слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
6) в статье 17:

а) в части 2 слово «комиссию» заменить словом «палату»;
б) в части 3 слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
7) в статье 18:

а) в части 1 слово «комиссии» заменить словом «палаты»;
б) в части 2:

         слово «комиссию» заменить словом «палату»;
         слово «марта» заменить словом «апреля»;

         слово «комиссия» заменить словом «палата»;
8) в пункте 2 части 2 статьи 20 слова «Контрольно-счётной комиссии о заключении Контрольно-счётной комиссии» заменить словами «Контрольно-счётной палаты о заключении Контрольно-счётной палаты».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования

Радищевское городское поселение                                              С.В. Стрелкова